令和8年（2026 年）１月 30日

市立第一小学校保護者の皆様へ

八王子市教育委員会

【重要】投票所に関するお知らせ

平素より大変お世話になっております。

標記の件につきまして、1月２７日に通知アプリ『Home&School』でご案内した内容にお

いて、「第一小学校が投票所となる」との案内をさせていただきました。

通学区域外から通学している児童の保護者の方は、指定の投票所が第一小学校とは限り

ません。つきましては、以下の二次元コードから、投票所をご確認のうえ、投票日当日（２月８

日）はご自身に指定されている投票所へお越しください。

また、夢街道駅伝開催にともなう交通規制については、1 月２７日にご案内したチラシをご

覧ください。

関係各位に正確な情報が行き渡りますよう、周囲の皆様へ周知をお願い申し上げます。今

後とも円滑な選挙執行に関しまして、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

問い合せ先

【駅伝競走大会や交通規制に関すること】

八王子市教育委員会生涯学習スポーツ部スポーツ振興課

（全関東八王子夢街道駅伝競走大会事務局）

  電話 042-620-7457（直通）

【衆議院議員選挙や投票所に関すること】

八王子市選挙管理委員会事務局 選挙課

  電話 042-620-７３１９（直通）

▼投票区域の検索はこちら